
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 60 8 3 B R N O 

Vážený pan 
] 

V Brně dne 12. června 2013 
Sp. zn.: SPR. ÚS 127/13 

Vážený pane 

k žádosti o přímé poskytnutí informací, kterou jste Ústavnímu soudu předložil 
prostřednictvím elektronické pošty dne 3. 6. 2013, uvádím následující: 

adl) 
Přehled 37 plenárních věcí, u nichž byla soudkyní zpravodajkou JUDr. Eliška 

Wagnerová, Ph.D., počínaje rokem 2003, přikládám. 

ad2) 
Kancelář soudce Ústavního soudu, pana JUDr. Vojena Güttlera a rovněž 

kanceláře všech jeho asistentů jsou vybaveny osobními počítači. 

ad3) 
Ke zkoumání, „kdo ústavní stížnost sepsal či zda j i „vlastnoručně" vyhotovil 

stěžovatel" je povolán soudce zpravodaj, či kterýkoli další ze soudců podílejících se 
v daném případě na rozhodování; zpracováním případné reakce na zjištění může být 
pověřen asistent. 

ad 4) 
Z formulace dotazu bohužel není zřejmé, zda máte na mysli typ souboru či 

formu dokumentu. Podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás proto dovoluji požádat o 
jeho upřesnění. 

ad 5) 
Spisová značka Pl. ÚS 3/12 náleží (dosud probíhajícímu) řízení o obnově 

skončeného řízení evidovaného u Ústavního soudu pod spisovou značkou III. ÚS 
1007/09. 

Tel.: 542 161 i l l , fax: 542 161 309 
podaniíoíusoud.cz 



ad 6) 
Soudcem zpravodajem ve věci evidované pod spisovou značkou IV. US 653/13 

je JUDr. Miloslav Výborný. 
Soudkyní zpravodajkou ve věci evidované pod spisovou značkou IV. ÚS 654/13 

je doc. JUDr. Michaela Židlická, Dr. 
Soudcem zpravodajem ve věci evidované pod spisovou značkou I. ÚS 682/13 je 

prof. JUDr. Pavel Holländer, DrSc. 
Soudkyní zpravodajkou ve věci evidované pod spisovou značkou IV. ÚS 683/13 

je JUDr. Ivana Janů. 

ad 7) 
Jedná se o rozhodnutí předsedy Ústavního soudu č. j . org. 28/13 ze dne 7. 5. 

2013 o změně rozvrhu práce. 

ad 8) 
Pracovní poměr asistentů soudkyně Ústavního soudu, JUDr. Elišky Wagnerové, 

Ph.D., skončil ve stejný den, kdy vypršel její mandát. 

ad 9) 
Žádný z bývalých asistentů soudkyně Ústavního soudu, JUDr. Elišky 

Wagnerové, Ph.D. u Ústavního soudu jako asistent jiného soudce nepůsobí. 

S pozdravem 
JUDr. Petr Chládek 

poradce pro správní agendu 

Příloha: 
Přehled plenárních věcí, u nichž byla soudkyní zpravodajkou JUDr. Eliška Wagnerová, 
Ph.D., počínaje rokem 2003. 


